
Uchwała Nr 57/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 25.07. 2016 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o dzierżawę gruntu . 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada opiniuje pozytywnie wniosek Pana Jana Subocza w sprawie zawarcia umowy dzierżawy 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Szczecin położonej w Szczecinie przy 

ul. Alabastrowej w obrębie 3046 – Nad Odrą oznaczonej jako dz. 89 z przeznaczeniem pod 

uprawy rolne. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie:    

 

Teren, o którego wydzierżawienie ubiega się wnioskodawca, jest nieużytkiem i był wcześniej 

przez niego dzierżawiony. 

 


